DATABLAD
Datablad MH1501FBE (90 min.)   |   Vers. 2 // 1
Denna branddörr är specialutvecklad för fryslokaler och tål temperaturer ned till -30 °C. Dörren är
brandklass EI290 / EI260, certifierad enligt EN 13501-2:2023.
Här får ni en säker branddörr av hög kvalitet med antingen 90 eller 60 minuters brandskydd.
Dörren har 150 mm isolering, vilket ger en stabil och effektiv isoleringsförmåga som gör den
lämplig som dörr till fryslokaler med mycket låga temperaturer.
Dörren kan lackeras i valfri RAL-färg enligt dina önskemål, och finns med olika ytskikt vilket gör
den lämplig för användning i olika typer av miljöer – inklusive livsmedelsindustrin.
MH1501FBE
ANSLAGSDÖRR 150 MM 1-BLADIG EI290 / EI260 BRANDDÖRR TIL FRYSRUM
Datablad MH1501FBE (90 min.)   |   Vers. 2 // 2
MH1501FBE 1-BLADIG  150 MM EI290 / EI260 BRANDDÖRR
FÖRDELAR 	🞍 Hög brandsäkerhet - EI290 / EI260.
	🞍 Brandskyddslist godkänd TPE-gummi – dörrblad.
	🞍 Brandskyddslist godkänd TPE-gummi – dörrbladets nederkant (släplist).
	🞍 Robust konstruktion med mycket lång livslängd..
	🞍 Kräver ingen (eller minimal) underhåll.
	🞍 Kan användas i fryslokaler ner till -30 °C.
	🞍 Värme i både dörrblad och karm för att skydda mot köldbryggor och säkerställa optimal
funktion.
MÅTT 	🞍 EI290: Max. bredd: 1250 mm. Max. höjd: 2450 mm. Max 3,06 m2
	🞍 EI260: Max. bredd: 1500 mm. Max.höjd: 3000 mm. Max 3,98 m2
KARM 	🞍 1,5 mm rostfritt stål (AISI 304, AISI 316, slipad), lackeras i valfri RAL-färg.
	🞍 1,5 mm galvaniserat stål, lackerat i valfri RAL-färg.
	🞍 Utrustad med värmekablar.
DÖRRBLAD 	🞍 Lätt att rengöra / hög hygienstandard (livsmedelssäker).
	🞍 1 mm rostfritt stål AISI 304, AISI 316.
	🞍 1 mm galvaniserat stål lackeras i valfri RAL-färg.
	🞍 Utrustad med värmekablar.
	🞍 Isolerad med 150 mm stenull.
	🞍 Öppnas upp till 160°
	🞍 Brandskyddslist godkänd TPE-gummi – dörrblad.
	🞍 Brandskyddslist godkänd TPE-gummi – dörrbladets nederkant (släplist).
DÖRRPUMP 	🞍 GEZE TS4000 eller motsvarande.
GÅNGJERN 	🞍 Rostfritt stål / Justerbara lyft gångjärn.
SÄKERHETSCERTIFIKAT 	🞍 EN 13241.
HANDTAG OCH LÅS 	🞍 Levereras som standard med långskyltar i rostfritt stål.
	🞍 Levereras med standardhandtag U/L i rostfritt stål.
	🞍 Låshus: Dormakaba 1222 / 1224  / 1225 / 1233.
BRANDKLASSIFICERING 	🞍 EI290 jvf. EN 13501-2:2023 / Max. dimensioner: 1250 x 2450 mm, max. 3,06 m2
	🞍 EI260 jvf. EN 13501-2:2023 / Max. dimensioner: 1500 x 3000 mm, max. 3,98 m2
NÖDUTRYMNINGS-
KLASSIFICERING
	🞍 DS/EN 179 (tillval).
DRIFTSTEMPERATUR 	🞍 -30° - +40° C
VÄRMEKABLAR 	🞍 230 V värmekablar i karmben, dörrblad och runt låshus. Effektförbrukning: 30–35 W per
löpmeter.
	🞍 Säkring: 10 Amp
FÖRVÄNTAD LIVSLÄNGD 	🞍 30 år.
U-VÄRDE 	🞍 0,47 W/m20 K
INSTALLATION 	🞍 Montering i panelvägg, minst 150 mm, med samma brandmotstånd som dörren.
GARANTI 	🞍 24 månader. Vi hänvisar till våra försäljnings- och leveransvillkor.
// 3DAN-doors AB 	 |	 Exportgatan 1A	 |  	422 46 Hisings Backa	 |	 Tlf. +46 (0)10-129 18 30 	 | 	 www.dan-doors.se // 3
MH1501FBE
EXTRAUTRUSTNING
150 MM 1-BLADIG EI290 / EI260  BRANDDÖRR
SPARKPLÅT 	🞍 Material - rostfritt stål AISI 304.
	🞍 Dörrbredd x 300 mm (standard).
	🞍 Dörrbredd  x 500 mm (standard).
	🞍 Dörrbredd  x 800 mm (standard).
TRØSKEL 	🞍  Fråga efter möjligheter.